Czas przerwy, wolny od akcyzy, liczy się od dnia złożenia lub wysłania przez pocztę zawiadomienia o następującej przerwie, do dnia wznowienia fabrykacji, do której posiadacz fabryki przystąpić może nie inaczej jak z zachowaniem porządku przepisanego § 17-m Najwyższej zatwierdzonej w dniu 11 (23) Września 1849 r. Ustawy o podatku od cukru wyrabianego w Królestwie Pol-

skiem; i 7) w razie zepsucia się pojedynczych przyrządów do wydobywania soku służących, próśby o umorzenie przypadającej od nich akcyzy przyjmują się w takim tylko razie, jeżeli przewa w działalności przyrządu trwała dłużej nad dni siedm, i jeżeli zepsucie się to było poświadczone przez urzędnika dozoru Akcyznego, lub w razie nieprzybycia tegoż, przez władzę policyjną.

i do fabrykacji w ciągu bieżącej kampanji znowu użytym być może nie inaczej, jak z zachowaniem porządku przepisanego we wspomnianym § 17 Ustawy o podatku od cukru. II. Po zniesieniu istniejącego dotychczas na zasadzie § 12 obowiązującej w Królestwie Ustawy, zmienionej Najwyższemi Ukazami z dnia 19 Listopada (1 Grudnia) 1857 r. i z dnia 31 Sierpnia (12 Września) 1860 r. sposobu pobierania akcyzy, stosownie do wielkości fabryk, ustanowić z dniem 1 Sierpnia 1867 roku, dla wszystkich w ogólności cukrowni w Królestwie, taką samą akcyzę jak w Cesarstwie, tak aby na przyszłość wysokość akcyzy jakoteż normy wydajności soku z berkowca buraków i przeróbki w ciągu jednej doby na różnych przyrządach do wydobywania soku, były zawsze jednakowe w Królestwie i w Cesarstwie.

521—2, do której to szkoły rodzice, krewni i opiekunowie, lub osoby miejsce ich zastępujące, zechcą posyłać swe dzieci, w okolicy szkoły zamieszkałe. (Warsz. Dniow.)

Dyrekcja Główna Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego. — Na skutek żądań przez strony interesowane wniesionych, a właściwymi dowodami popartych i w zastosowaniu się do art. 3 Najwyższego Ukazu z dnia 14 (26) grudnia 1865 r. o poszukiwaniu zagubionych lub skradzionych listów zastawnych, lub kuponów, podaje do powszechnej wiadomości, iż następujące osoby utraciły listy zastawne, a mianowicie: 1) Kazimira Gozimińska, w Bydgoszczy w Królestwie Pruskiem zamieszkała, utraciła listy zastawne okresu III, a) serji 1-ej lit.